
Skutočnosť 2020 Skutočnosť 2021 Rozpočet 2022
Očakávaná 

skutočnosť 2022
Rozpočet 2023 Rozpočet 2024 Rozpočet 2025

2 122 442 2 344 811 2 339 593 2 555 729 2 551 358 2 652 930 2 758 524

100 Daňové príjmy 1 224 182 1 324 117 1 386 742 1 422 274 1 527 003 1 588 083 1 651 606

200 Nedaňové príjmy 240 002 294 669 334 376 424 376 380 916 395 806 411 250

300 Granty a transfery 658 258 726 024 618 475 709 079 643 439 669 041 695 668

527 444 0 0 172 640 170 000 0 0

230-320 Kapitálové príjmy: 527 444 0 0 172 640 170 000 0 0

181 141 394 298 900 000 655 488 450 000 0 0

400-500 Finančné operácie 181 141 394 298 900 000 655 488 450 000 0 0

2 831 026 2 739 109 3 239 593 3 383 857 3 171 358 2 652 930 2 758 524

Skutočnosť 2020 Skutočnosť 2021 Rozpočet 2022
Očakávaná 

skutočnosť 2022
Rozpočet 2023 Rozpočet 2024 Rozpočet 2025

600 Bežné výdavky 1 987 810 2 085 000 2 147 163 2 346 812 2 233 189 2 317 977 2 409 754

700 Kapitálové výdavky 614 302 499 310 987 833 709 051 537 832 87 833 87 833

800 Finančné operácie 0 232 100 000 23 000 123 000 133 238 133 238

2 602 112 2 584 542 3 234 996 3 078 863 2 894 021 2 539 048 2 630 825

228 914 154 567 4 597 304 994 277 337 113 882 127 700

Príjmy v €:

Bežné príjmy v €: 

Kapitálové príjmy v €:

Finančné príjmové operácie v €:

Rozpočet 2023 - 2025 - prehľad v zmysle Zákona č. 583/2004 

Obec Veľký Biel, v zmysle Zákona č. 583/2004 o rozpočtových pravidlách, (§9, §10, odsek 4), zostavila rozpočet na rok 2023 v členení na úrovni hlavných kategórií ekonomickej klasifikácie a rozpočet výdavkov podľa 

programov obce. 

Prebytok (+), schodok (-) rozpočtu:

Príjmová časť rozpočtu - celkom:

Výdavky v €:

Výdavková časť rozpočtu - celkom:



Príjmy spolu 2 831 026 2 739 108 3 239 592 3 383 856 3 171 358 2 652 930 2 758 524

bežné príjmy 2 122 443 2 344 811 2 339 593 2 555 729 2 551 358 2 652 930 2 758 524

kapitálové príjmy 527 444 0 0 172 640 170 000 0 0

príjmové FO 181 141 394 298 900 000 655 488 450 000 0 0

Výdavky spolu 2 602 112 2 572 926 3 234 996 3 078 863 2 894 021 2 539 048 2 630 825

bežné výdavky 1 987 810 2 073 386 2 147 163 2 346 813 2 233 189 2 317 977 2 409 754

kapitálové výdavky 614 302 499 310 987 833 709 050 537 832 87 833 87 833

výdavkové FO 0 232 100 000 23 000 123 000 133 238 133 238

bežný rozpočet (+, -) 134 633 271 424 192 430 208 916 318 169 334 953 348 770

kapitálový rozpočet (+, -) -86 858 -499 310 -987 833 -536 410 -367 832 -87 833 -87 833

finančné operácie  (+, -) 181 141 394 066 800 000 632 488 327 000 -133 238 -133 238

228 915 166 184 4 596 304 993

Skutočnosť 2021 Rozpočet 2022
Očakávaná 

skutočnosť 2022
Rozpočet 2025

127 700

Rekapitulácia - OBEC + RO

Ukazovateľ

Účtovný prebytok/schodok, 

vrátane FO

Rozpočet 2023

277 337

Rozpočet 2024

113 882

Skutočnosť 2020



100 Daňové príjmy: 1 224 182 1 324 117 1 386 742 1 422 274 1 527 003 1 588 083 1 651 606

111 Výnos dane z príjmov: 959 432 1 047 806 1 103 242 1 121 774 1 226 503 1 275 563 1 326 586

120 Daň z nehnuteľnosti: 124 509 147 883 142 000 149 000 149 000 154 960 161 158

121 daň z pozemkov: 68 162 86 179 80 000 87 000 87 000 90 480 94 099

121 daň zo stavieb: 55 308 60 122 60 000 60 000 60 000 62 400 64 896

121 daň z bytov: 1 040 1 582 2 000 2 000 2 000 2 080 2 163

130 Dane a poplatky za špecifické služby: 140 241 128 428 141 500 151 500 151 500 157 560 163 862

133 daň za psa: 5 789 5 377 5 500 5 500 5 500 5 720 5 949

133 daň za užívanie verejného priestranstva: 740 839 1 000 1 000 1 000 1 040 1 082

133 poplatok za rozvoj: 51 050 15 149 10 000 20 000 20 000 20 800 21 632

133 poplatok za komunálny odpad: 82 663 107 063 125 000 125 000 125 000 130 000 135 200

200 Nedaňové príjmy: 231 352 281 374 323 376 413 376 367 916 382 806 398 250

212 Príjmy z vlastníctva: 36 221 29 620 41 816 55 316 60 816 62 556 64 366

212 prenájom pozemkov: 12 889 2 552 11 000 9 500 10 000 10 400 10 816

212 prenájom budov, priestorov, objektov: 3 230 3 511 3 500 5 500 5 500 5 720 5 949

212 prenájom budov, priestorov, objektov - KD: 1 775 4 638 8 000 21 000 25 000 26 000 27 040

212 prenájom budov, priestorov, objektov - PK: 748 1 602 2 000 2 000 3 000 3 120 3 245

212 prenájom budov, priestorov, objektov - ZS: 17 579 17 316 17 316 17 316 17 316 17 316 17 316

221 Administratívne a iné poplatky - správne poplatky: 9 503 9 994 10 000 10 000 10 000 10 400 10 816

221 správne poplatky: 9 503 9 994 10 000 10 000 10 000 10 400 10 816

222 Za porušenie predpisov: 75 25 0 20 000 0 0 0

222 pokuty a penále: 75 25 0 20 000 0 0 0

223 Poplatky a platby: 172 853 232 688 266 960 323 460 292 500 304 200 316 368

223 stočné: 106 809 103 532 140 000 155 000 170 000 176 800 183 872

223 dom smútku, cintorín a hrobové miesta: 468 26 967 30 000 30 000 1 000 1 040 1 082

223 školy a školské zariadenia - materská škola: 7 691 11 334 10 000 12 000 13 000 13 520 14 061

223 stravné: 23 562 28 973 30 000 32 000 32 000 33 280 34 611

223 stravné - réžia ŠJ (zdroj 72f): 26 438 36 137 30 960 66 960 67 000 69 680 72 467

223 iné (poplatky ostatné, nádoby KO, viazanie zmlúv, prípojky): 7 885 25 745 26 000 27 500 9 500 9 880 10 275

229 Ďalšie administratívne poplatky: 10 20 100 100 100 150 200

229 znečisťovanie ovzdušia: 10 20 100 100 100 150 200

292 Ostatné príjmy: 12 691 9 027 4 500 4 500 4 500 5 500 6 500

242 úroky z vkladov: 129 0 500 500 500 1 000 1 500

292 iné príjmy (preplatky, hry, dobropisy, vratky, akcie, výruby): 12 563 9 027 4 000 4 000 4 000 4 500 5 000

300 Granty a transfery: 658 258 726 024 618 475 709 079 643 439 669 041 695 668

312 ZŠ - prenesené kompetencie: 543 626 575 393 542 798 574 840 581 558 604 820 629 013

312 ZŠ - prenesené kompetencie (nenormatívne): 3 450 20 523 18 838 24 496 24 496 25 476 26 495

312 MŠ - zo štátneho rozpočtu: 6 087 11 545 6 041 20 572 20 572 21 395 22 251

312 Dotácia na stravu ZŠ a MŠ: 42 004 41 801 41 801 7 078 4 000 4 160 4 326

300 Transfery ostatné: 63 092 76 762 8 997 82 093 12 813 13 190 13 583

312 PK - matrika: 4 019 4 152 4 042 3 963 3 963 4 122 4 286

312 PK - evidencia obyvateľstva, register adries: 1 076 1 071 1 071 1 119 1 119 1 164 1 210

312 PK - cestná doprava a pozemné komunikácie: 116 123 123 3 915 3 915 4 072 4 234

312 PK - starostlivosť o životné prostredie: 415 438 438 438 438 456 474

311 dotácia - činnosť na DHZ 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

312 dotácia - vojnový hrob: 17 18 18 19 18 18 18

312 dotácia - UPSVaR (rodinné prídavky): 100 305 305 315 360 360 360

312 dotácie ostatné: 54 350 67 656 0 69 324

BEŽNÉ PRÍJMY spolu: 2 113 793 2 331 515 2 328 593 2 544 729 2 538 358 2 639 930 2 745 524

320 Tuzemské kapitálové granty a transfery: 527 444 0 0 172 640 170 000 0 0

233 príjem z predaja pozemkov: 4 110 0 0 2 640 170 000 0 0

322 tuzemské granty: 523 334 0 0 170 000 170 000 0 0

KAPITÁLOVÉ PRÍJMY spolu: 527 444 0 0 172 640 170 000 0 0

453 prevod prostriedkov: 0 394 298 0 205 488 0 0 0

454 rezervný fond: 128 186 0 0 0 0 0 0

514 NFV (Covid19): 52 955 0 0 0 0 0 0

510 zapojenie úveru: 0 0 900 000 450 000 450 000 0 0

FINANČNÉ OPERÁCIE spolu: 181 141 394 298 900 000 655 488 450 000 0 0

PRÍJMY celkom: 2 822 378 2 725 813 3 228 593 3 372 857 3 158 358 2 639 930 2 745 524

vlastné príjmy - RO: 8 650 13 295 11 000 11 000 13 000 13 000 13 000

SPOLU - obec + RO: 2 831 026 2 739 108 3 239 592 3 383 856 3 171 358 2 652 930 2 758 524
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FINANČNÉ OPERÁCIE v €:

BEŽNÉ PRÍJMY v €:

KAPITÁLOVÉ PRÍJMY v €: Rozpočet 2025

Rozpočet 2023

Skutočnosť 2020 Skutočnosť 2021 Rozpočet 2022
Očakávaná 

skutočnosť 2022

Rozpočet 2024

Rozpočet 2023

Rozpočet 2025

Rozpočet 2025

Rozpočet 2023 Rozpočet 2024

Rozpočet 2025

Rozpočet 2024

Rozpočet obce Veľký Biel na rok 2023 a výhľadový rozpočet na roky 2024 - 2025 (príjmy)

BEŽNÉ PRÍJMY v €:

BEŽNÉ PRÍJMY v €:

Rozpočet 2023

Rozpočet 2023 Rozpočet 2025Rozpočet 2024

Rozpočet 2024

Skutočnosť 2020 Skutočnosť 2021



700 Všeobecná verejná správa: 151 191 8 602 0 0 0 0 0

1. výdavky verejnej správy: 151 191 8 602 0 0 0 0 0

711 001 nákup pozemkov (NDS): 17 359 0 0 0 0 0 0

714 001 nákup osobných automobilov: 0 2 952 0 0 0 0 0

717 001 realizácia nových stavieb (odstránenie budovy byty Malý Biel): 45 414 0 0 0 0 0 0

717 001 realizácia nových stavieb (prístrešok OcÚ): 0 3 383 0 0 0 0 0

717 002 rekonštrukcia a modernizácia (OcÚ): 88 418 0 0 0 0 0 0

718 007 komunikačná infrašstruktúra (wifi4EÚ): 0 2 267 0 0 0 0 0

700 Ekonomická oblasť: 80 478 191 714 0 265 333 0 0 0

1. výstavba: 80 478 191 714 0 265 333 0 0 0

713 004 nákup strojov, prístrojov, zariadení (závlaha): 0 0 0 4 932 0 0 0

713 004 nákup strojov, prístrojov, zariadení (kamerový systém, prechody): 79 022 0 0 0 0 0 0

717 001 realizácia nových stavieb (Športová a Školská ulica): 0 0 0 187 245 0 0 0

717 001 realizácia nových stavieb (oplotenie cintorína VB): 0 0 0 6 912 0 0 0

717 001 realizácia nových stavieb (cyklotrasa + modernizácia ŽS): 1 456 191 714 0 66 244 0 0 0

700 Ochrana životného prostredia: 233 506 176 175 900 000 285 558 450 000 0 0

1. nakladanie s odpadovými vodami: 233 506 176 175 900 000 285 558 450 000 0 0

716 prípravné a projektové dokumentácie (kanalizácia II. etapa): 0 0 0 9 048 0 0 0

713 004 nákup strojov, prístrojov, zariadení (kalové čerpadlo): 0 2 060 0 2 995 0 0 0

717 003 prístavby, nadstavby, stavebné úpravy (kanalizácia Kostolná, Poľovnícka): 106 436 2 485 0 0 0 0 0

717 003 prístavby, nadstavby, stavebné úpravy (kanalizácia Športová, Školská TK5/TK8): 105 718 171 630 0 68 515 0 0 0

717 003 prístavby, nadstavby, stavebné úpravy (kanalizácia TK6/TK7): 1 830 0 0 0 0 0 0

717 003 prístavby, nadstavby, stavebné úpravy (rozšírenie ČOV): 19 521 0 900 000 205 000 450 000 0 0

700 Rekreácia, kultúra, náboženstvo: 6 890 14 000 0 55 868 0 0 0

1. rekreačné a športové služby - športový areál: 0 14 000 0 55 868 0 0 0

716 prípravné a projektové dokumentácie (štúdia športovej haly): 6 890 14 000 0 50 868 0 0 0

713 004 nákup strojov, prístrojov, zariadení (malotraktor ŠA): 0 0 0 5 000 0 0 0

700 Vzdelávanie: 142 237 108 819 87 833 102 291 87 832 87 833 87 833

1. materská škola, základná škola: 142 237 108 819 87 833 102 291 87 832 87 833 87 833

716 prípravné a projektové dokumentácie (prerábka družiny): 0 2 500 0 4 620 0 0 0

713 004 nákup strojov, prístrojov, zariadení (školská jedáleň pri MŠ, ZŠ): 0 1 867 0 0 0 0 0

717 002 rekonštrukcia a modernizácia (ZŠ modernizácia učebne): 49 883 0 0 0 0 0 0

717 001 realizácia nových stavieb (ZŠ oplotenie): 7 835 0 0 0 0 0 0

717 001 realizácia nových stavieb (ZŠ altánok): 4 002 0 0 0 0 0 0

717 001 realizácia nových stavieb (ZŠ brána): 0 4 620 0 0 0 0 0

717 001 realizácia nových stavieb (ZŠ prístavba): 80 518 99 832 87 833 97 671 87 832 87 833 87 833

KAPITÁLOVÉ VÝDAVKY spolu: 614 302 499 310 987 833 709 050 537 832 87 833 87 833

800 Splácanie istín: 0 232 100 000 23 000 123 000 133 238 133 238

820 splácanie tuzemskej istiny: 0 232 100 000 23 000 123 000 120 000 120 000

820 poskytnutá návratná finančná výpomoc - Covid 19: 0 0 0 0 0 13 238 13 238

FINANČNÉ OPERÁCIE spolu: 0 232 100 000 23 000 123 000 133 238 133 238
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skutočnosť 2022
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KAPITÁLOVÉ VÝDAVKY v €:

FINANČNÉ OPERÁCIE v €:
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Rozpočet 2025

Rozpočet obce Veľký Biel na rok 2023 a výhľadový rozpočet na roky 2024 - 2025 (výdavky v členení programov)



Program 1 - Plánovanie, manažment, kontrola: 47 163 54 636 54 700 54 200 55 600 57 544 59 566

111 Podprogram 1.1. - Riadenie obce: 15 633 18 981 18 800 18 800 18 800 19 552 20 334

620-630 Poslanci 11 033 10 458 10 000 10 000 10 000 10 400 10 816

630 Poštové a telekomunikačné služby: 1 607 966 800 800 800 832 865

630 Reprezantačné: 985 4 600 5 000 5 000 5 000 5 200 5 408

630 Dopravné: 2 007 2 958 3 000 3 000 3 000 3 120 3 245

111 Podprogram 1.2. - Členstvo v organizáciách a združeniach: 6 622 6 596 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000

640 Členské príspevky: 6 622 6 596 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000

111 Podprogram 1.3. - Strategické plánovanie a projekty: 3 166 3 595 4 500 4 000 3 000 3 120 3 245

630 Projekty: 3 166 3 595 4 500 4 000 3 000 3 120 3 245

111 Podprogram 1.4. - Územné plánovanie: 1 192 3 868 4 000 4 000 4 000 4 160 4 326

630 Geodetické práce: 1 192 3 868 4 000 4 000 4 000 4 160 4 326

111 Podprogram 1.5. - Daňová a rozpočtová politika obce: 1 300 1 300 1 300 1 300 1 300 1 352 1 406

630 Audit: 1 300 1 300 1 300 1 300 1 300 1 352 1 406

111 Podprogram 1.6. - Kontrola, petície a sťažnosti: 19 251 20 296 19 100 19 100 21 500 22 360 23 254

610-620 Mzdy a odvody: 18 500 19 547 18 500 18 500 20 000 20 800 21 632

630-640 Tovary a služby: 751 749 600 600 1 500 1 560 1 622

Program 2 - Propagácia, marketing: 9 171 8 379 9 600 13 880 9 100 9 904 10 716

111 Podprogram 2.1. - Marketingová komunikácia: 3 787 4 433 4 100 5 380 5 100 5 304 5 516

630 Licencie: 1 216 3 862 3 000 3 280 3 000 3 120 3 245

630 Propagácia, reklama, inzercia: 510 92 100 100 100 104 108

630 Obecné noviny "Bielčan": 2 061 479 1 000 2 000 2 000 2 080 2 163

111 Podprogram 2.2. - Regionálna, národná a medzinárodný spolupráca: 400 1 054 1 000 1 000 1 000 1 200 1 400

630 Prepravné: 400 1 054 1 000 1 000 1 000 1 200 1 400

660 Podprogram 2.3. - Obecný rozhlas: 4 850 1 538 3 000 6 000 3 000 3 400 3 800

630 Údržba: 4 100 788 2 000 3 000 2 000 2 200 2 400

630 Plošina (prenájom): 750 750 1 000 3 000 1 000 1 200 1 400

111 Podprogram 2.4. - Internetová komunikácia: 134 1 353 1 500 1 500 2 000 2 200 2 400

630 Komunikačná infraštruktúra: 134 1 353 1 500 1 500 2 000 2 200 2 400

Program 3 - Interné šlužby: 96 258 18 205 25 200 25 179 25 500 26 232 26 994

111 Podprogram 3.1. - Právne služby: 7 200 6 600 7 200 7 200 7 200 7 200 7 200

630 Právnik: 7 200 6 600 7 200 7 200 7 200 7 200 7 200

635 Podprogram 3.2. - Hospodárska správa prevádzkových budov: 64 592 8 667 17 000 11 450 16 000 16 640 17 306

630 Údržba budov: 64 592 8 667 17 000 11 450 16 000 16 640 17 306

637 Podprogram 3.3. - Vzdelávanie zamestnancov obce: 765 752 1 000 1 490 2 300 2 392 2 488

630 Školenia, kurzy, semináre: 765 752 1 000 1 490 2 300 2 392 2 488

111 Podprogram 3.4. - Voľby, referendum.. (KZ 111): 23 701 2 186 0 5 039 0 0 0

630 Voľby, referendum, KZ 111: 23 701 2 186 0 5 039 0 0 0
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Program 4 - Služby občanom: 9 492 5 346 5 236 8 998 8 997 9 357 9 731

111 Podprogram 4.1. - Prenesený výkon štátnej správy: 9 492 5 346 5 236 8 997 8 997 9 357 9 731

620-640 Matrika: 4 019 4 152 4 042 3 963 3 963 4 122 4 286

620-640 Evidencia obyvateľstva, regob, register adries: 1 076 1 071 1 071 1 119 1 119 1 164 1 210

620-640 Stavebný úrad: 4 397 123 123 3 915 3 915 4 072 4 234

Program 5 - Bezpečnosť: 21 279 11 726 13 470 20 324 16 400 16 700 17 012

111 Podprogram 5.1. - Verejný poriadok a bezpečnosť: 2 682 1 530 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500

630 Odchyt psov: 2 682 1 530 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500

637 Podprogram 5.2. - Ochrana majetku obce a obyvateľov: 11 974 4 162 4 250 4 250 4 400 4 400 4 400

630 Ochrana obecných objektov: 11 974 4 162 4 250 4 250 4 400 4 400 4 400

320 Podprogram 5.3. - Ochrana pred požiarmi: 6 623 6 034 7 720 14 574 10 500 10 800 11 112

630-640 PK - Tovary a služby: 3 561 2 554 4 620 11 274 7 200 7 488 7 788

630 DHZ - dopravné: 62 67 100 300 300 312 324

630 DHZ - dotácia na činnosť: 3 000 3 413 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

Program 6 - Odpadové hospodárstvo: 250 741 264 297 285 100 315 620 258 600 268 944 279 702

510 Podprogram 6.1. - Nakladanie s odpadmi: 118 585 165 528 180 000 190 020 137 000 142 480 148 179

630 KO - tovary a služby: 17 514 26 846 16 000 26 020 12 000 12 480 12 979

637 KO - likvidácia a uloženie odpadu: 101 071 138 682 164 000 164 000 125 000 130 000 135 200

520 Podprogram 6.2. - Nakladanie s odpadovými vodami: 132 156 98 769 105 100 125 600 121 600 126 464 131 523

610-620 ČOV - mzdy a odvody: 25 898 29 407 28 000 28 000 32 000 33 280 34 611

630-640 ČOV - tovary a služby: 106 258 69 362 77 100 97 600 89 600 93 184 96 911

Program 7 - Komunikácie: 36 265 22 012 53 000 53 000 60 000 62 400 64 896

451 Podprogram 7.1. - Miestne komunikácie: 36 265 22 012 53 000 53 000 60 000 62 400 64 896

630 Materiál (dopravné značenie, zimná údržba "posyp"...): 4 220 2 375 3 000 3 000 10 000 10 400 10 816

630 Údržba miestnych komunikácií: 32 045 19 637 50 000 50 000 50 000 52 000 54 080
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Program 8 - Vzdelávanie: 396 689 422 129 432 802 471 256 507 872 528 187 549 314

9111 Podprogram 8.1. - Materská škola: 181 707 208 893 182 441 197 072 240 872 250 507 260 527

610-620 MŠ - mzdy a odvody: 153 805 177 338 157 000 157 000 200 000 208 000 216 320

630-640 MŠ - tovary a služby: 21 815 20 010 19 400 19 500 20 300 21 112 21 956

630 MŠ - materiál (111ŠR - predškoláci): 6 087 11 545 6 041 20 572 20 572 21 395 22 251

9121 Podprogram 8.2. - Základná škola: 19 069 16 632 18 500 17 500 18 500 19 240 20 010

630 ZŠ - tovary: 0 0 1 500 1 500 1 500 1 560 1 622

630 ZŠ - služby: 19 069 16 632 17 000 16 000 17 000 17 680 18 387

9601 Podproram 8.3. - Školská jedáleň: 195 913 196 604 231 861 256 684 248 500 258 440 268 778

610-620 ŠJ - mzdy a odvody: 102 436 115 322 119 000 119 000 135 000 140 400 146 016

630-640 ŠJ - tovary a služby: 29 102 19 835 40 100 41 400 42 500 44 200 45 968

630 ŠJ - materiál (111ŠR - potraviny): 30 857 19 556 41 801 29 324 4 000 4 160 4 326

630 ŠJ - potraviny (72f): 32 256 41 891 30 960 66 960 67 000 69 680 72 467

Program 9 - Šport: 38 033 22 359 31 900 32 000 32 500 33 800 35 152

Podprogram 9.1. - Športová infraštruktúra: 38 033 22 359 31 900 32 000 32 500 33 800 35 152

610-620 ŠA - mzdy a odvody: 13 124 13 588 16 200 16 200 16 000 16 640 17 306

630-640 ŠA - tovary a služby: 24 909 8 771 15 700 15 800 16 500 17 160 17 846

Program 10 - Kultúra: 44 683 41 155 52 400 77 200 62 800 61 952 64 190

820 Podprogram 10.1. - Chod kultúrnych objektov: 33 248 36 933 46 400 48 200 53 800 55 952 58 190

610-620 KD - mzdy a odvody: 17 631 18 411 18 600 18 600 24 000 24 960 25 958

630-640 KD - tovary a služby: 15 617 18 522 27 800 29 600 29 800 30 992 32 232

820 Podprogram 10.2. - Podpora kultúrnych a športových podujatí: 2 366 0 2 000 25 000 5 000 2 000 2 000

630 Dni obce, guláš, futbalový zápas: 2 366 0 2 000 25 000 5 000 2 000 2 000

820 Podprogram 10.3. - Klub spoločenských organizácií "KSO": 9 069 4 222 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000

630 KSO - tovary a služby: 9 069 4 222 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000

Program 11 - Prostredie pre život: 84 009 94 680 102 237 101 687 96 188 100 036 104 037

840 Podprogram 11.1. - Cintoríny (Malý Biel, Veľký Biel): 17 060 17 993 18 800 18 750 22 000 22 880 23 795

610-620 CIN - mzdy a odvody: 13 984 14 846 13 800 13 800 16 000 16 640 17 306

630-640 CIN - tovary a služby: 3 076 3 146 5 000 4 950 6 000 6 240 6 490

620 Podprogram 11.2. - Správa a údržba verejnej zelene: 37 305 49 376 51 737 51 237 41 188 42 836 44 549

610-620 VZ - mzdy (KZ 111 - životné prostredie): 256 279 279 279 280 297 315

610-620 VZ - mzdy a odvody: 24 368 27 868 26 000 26 000 15 000 15 600 16 224

630 VZ - dopravné (KZ 111): 158 158 158 158 158 158 165

640-640 VZ - tovary a služby: 12 523 21 070 25 300 24 800 25 750 26 780 27 845

640 Podpogram 11.3. - Verejné osvetlenie: 29 643 27 311 31 700 31 700 33 000 34 320 35 693

630 VO - energie: 3 306 5 504 7 700 7 700 9 000 9 360 9 734

630 VO - materiál: 2 705 0 0 0 0 0 0

630 VO - údržba: 0 850 2 000 2 000 2 000 2 080 2 163

630 VO - prenájom plošiny 0 1 000 2 000 2 000 2 000 2 080 2 163

630 VO - služby: 23 632 19 957 20 000 20 000 20 000 20 800 21 632
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Program 12 - Sociálne služby: 75 656 60 652 77 305 102 865 77 860 80 280 83 297

1070 Podprogram 12.1. - Pomoc občanom: 10 778 1 757 11 805 36 365 12 360 12 360 12 860

630 Rozvoz jedál: 1 957 1 555 1 500 1 500 2 000 2 000 2 500

640 Hmotná núdza (KZ 111): 75 202 305 468 360 360 360

640 Dávka v hmotnej núdzi a príspevky: 8 747 11 616 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

640 Ukrajina (KZ 111): 0 0 0 24 397 0 0 0

840 Podprogram 12.2. - Transfery neštátnym subjektom: 2 750 2 000 5 000 6 000 5 000 5 000 5 000

640 Dotácie z rozpočtu: 2 750 2 000 5 000 6 000 5 000 5 000 5 000

1070 Podprogram 12.3. - Opatrovateľská služba: 62 127 56 895 60 500 60 500 60 500 62 920 65 437

630 Ružová záhrada: 62 127 56 895 60 500 60 500 60 500 62 920 65 437

Program 13 - Administratíva: 281 258 359 899 345 318 360 812 316 718 329 386 342 561

111 Administratíva: 281 258 359 899 345 318 360 812 316 718 329 386 342 561

610-620 OcÚ - mzdy a odvody: 183 132 213 784 236 000 236 000 200 000 208 000 216 320

630-640 OcÚ - tovary a služby: 98 109 146 097 107 300 122 793 114 700 119 288 124 060

630 OcÚ - 111ŠR "vojnový hrob": 17 18 18 19 18 18 18

650 OcÚ - úroky: 0 0 2 000 2 000 2 000 2 080 2 163

Program 14 - Zdravotníctvo: 9 517 3 540 7 800 6 800 9 000 9 360 9 734

721 Zdravotné stredisko: 9 517 3 540 7 800 6 800 9 000 9 360 9 734

630 ZS - energie: 6 605 3 540 5 800 5 800 7 000 7 280 7 571

630 ZS - materiál: 543 0 1 000 500 1 000 1 040 1 082

630 ZS - služby: 2 370 0 1 000 500 1 000 1 040 1 082

1 400 214 1 389 013 1 496 068 1 643 821 1 537 135 1 594 081 1 656 902

VÝDAVKY celkom: 2 014 516 1 888 555 2 583 901 2 375 871 2 197 967 1 815 152 1 877 973

výdavky - RO: 587596 684 373 651 095 702 992 696 054 723 896 752 852

SPOLU - obec + RO: 2 602 112 2 572 926 3 234 996 3 078 863 2 894 021 2 539 048 2 630 825
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